
成都工贸职业技术学院通识教育高职耗材采购项目 
询价结果公告 

 

项目名称 成都工贸职业技术学院通识教育高职耗材采购项目 

项目编号 通识教育学院-2021-JWK-03 

采购部门 通识教育学院 

采购预算（万元） 4.8万元 

采购方式 书面询价 

询

价

过

程 

询价开始时间 2021年 4月 19日 13时 00分 

询价结束时间 2021年 4月 26日 14时 00分 

评审时间 2021年 4月 26日 14时 00分 

成交候选人 

排序 供应商 报  价 

第一成交候选人 四川得望教学设备有限公司 46975元 

第二成交候选人 四川雨默教学设备有限公司 47300元 

第三成交候选人 成都宏宇教学设备有限公司 47550元 

成交供应商及成交价 

成交供应商 四川得望教学设备有限公司 成交价 46975元 

询价小组人员：李强、王海瑞、张江 

项目经办人 陈本锋 
项目经办人 

联系电话 028-64195037 

投诉电话 028-64907543      028-64907283 



 


